Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre a Desapropriação do Loteamento Recanto Verde no Bairro Crispim.

REQUERIMENTO N° 1768/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A DESAPROPRIAÇÃO DO LOTEAMENTO RECANTO
VERDE NO BAIRRO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 2116/2016
Data: 6/11/2016 - Horário: 15:24

1111111110111111111
APROVADO

1) Nov, 231í

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os proprietários dos terrenos deste loteamento foram surpreendidos pelo processo de

Desapropriação por parte do Executivo, mas até o presente momento não foram indenizados, solicitamos

informações de como está o andamento deste processo de Desapropriação.Um dos terrenos é o lote 12,

prédio 44 do Loteamento Reacanto Verde de propriedade do Sr. Adelki Flávio Leite da Silva.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando informações sobre a Desapropriação do Loteamento Recanto
Verde no Bairro Crispim.

Pindamonhangaba, 17 de Novembro de 2016.

Professo s sv.iNW acedo Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1